Kính thưa quý đồng hương Phật tử,

Để cảm niệm ân đức sanh thành dưỡng dục của cha mẹ nhiều đời, Chùa Ngàn Phật sẽ tổ chức Đại Lễ Vu Lan Báo Hiếu - Phật Lịch 2566 với sự chứng minh và chủ trì của Ni Sư Thích Nữ Linh Thuần, Trụ Trì Thiền Tự Trúc Lâm Huệ Đăng, South Carolina vào ngày **Chủ Nhật, 21 tháng 8 năm 2022** (nhằm ngày 24 tháng 7 năm Nhâm Dần) vào lúc **11:00 sáng**, với chương trình như sau:

- 11:00 AM - Đại Lễ Vu Lan và Lễ Cài Hoa Hồng
- 11:45 AM - Pháp thoại
- 12:30 PM - Cơm chay thân mật
- 02:30 PM - Cúng Thí Thực

Trong tinh thần thực thi nếp sống hiếu hạnh theo lời Phật dạy và giữ gìn cội nguồn đạo lý của dân tộc, chúng tôi thành tâm mong ước được sự tham dự của quý đồng hương Phật tử.